2024年３月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ リ ト ン シ ス テ ム ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 鎌 田 信 夫

（コード番号： ３０４０ 東証プライム）

問い合わせ先 執行役員経営管理部長

三 須 貴 夫

（TEL.： 03-5360-3801）

「第 46期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 46回定時株主総会招集ご通知」の記載事項について、一部訂正すべき事項がご

ざいましたので、記載内容の一部を訂正いたしました。謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正の内容をお知らせいたします（訂正箇所を下線で表示しております）。

 なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 46期定時株主総会招集ご通知」には、下記の内容

を反映させた電子データを掲載しております。

記

訂正箇所  第３号議案 補欠監査等委員である取締役１名選任の件

●訂正前

ふ り が な
氏  名

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する

当社の株式数

佐
さ

藤
とう

 英
ひで

明
あき

1959年10月16日

1970年４月 日本電信電話公社（現日本電信電話株式会社）

入社

2003年６月 ＮＴＴビジネスアソシエ株式会社 代表取締役

常務

2004年６月 ＮＴＴ東京電話帳株式会社 代表取締役社長

2009年６月 ＮＴＴコミュニケーションズ株式会社 常勤監

査役

2013年７月 株式会社イセトー 顧問（現任）

2016年３月 当社社外監査役

      （現在に至る）

－

●訂正後

ふ り が な
氏  名

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する

当社の株式数

佐
さ

藤
とう

 英
ひで

明
あき

1947年6月13日

1970年４月 日本電信電話公社（現日本電信電話株式会社）

入社

2003年６月 ＮＴＴビジネスアソシエ株式会社 代表取締役

常務

2004年６月 ＮＴＴ東京電話帳株式会社 代表取締役社長

2009年６月 ＮＴＴコミュニケーションズ株式会社 常勤監

査役

2013年７月 株式会社イセトー 顧問

2016年３月 当社社外監査役

      （現在に至る）

－

以上